& u
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ 2 04 POll- № __ /1_ 0 __ _
г. Екатеринбург

О назначении ответственных должностных лиц за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Министерстве общественной

безопасности Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 21
сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной

государственной службы, и федеральными государственными служащими,

и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному
поведенюо», от 13 апреля 201 О года № 460 «О Национальной стратегии

противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции

на 2010-2011 годы», от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных должностных лиц за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Министерстве общественной безопасности

Свердловской области:

1) Клешнина Александра Владимировича - Заместителя Министра общественной

безопасности Свердловской области;

2) Якову Любовь Борисовну - начальника отдела государственной гражданской

службы и кадров Министерства общественной безопасности Свердловской области;

3) Лисницкую Елену Леонидовну - главного специалиста отдела государственной

гражданской службы и кадров Министерства общественной безопасности Свердловской

области.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента общественной безопасности
Свердловской области от 03.08.2016 № 154 «О назначении ответственных должностных
лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в Департаменте общественной безопасности Свердловской области».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить

на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2017-04-21T09:44:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"